
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-1908/1 од 07.03.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 14.03.2023 година (вторник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за заловување и третирање на 
територија на Општина Гази Баба за 2022 година; 

2. Предлог - Одлука за регулирање на сообраќај во мирување и регулирање на 
наплата на комунална такса на јавните паркиралишта и јавните површини 
наменети за паркирање - зонско на подрачјето на Општина Гази Баба; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за расходување и оттуѓување 
на стари и неупотребливи ствари; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната 
сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година;  

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката 
од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година; 

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Развојна Програма за капитални инвестиции за набавка на возила 
за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето 
на Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност 
за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2023 - 2024 година;  

7. Предлог - Одлука за донесување на Техничка исправка во ДУП за дел од УЗ 
Маџари 2, Урбан блок 5, Општина Гази Баба - Скопје (Одлука бр.07-3980/14 од 
26.10.2011 година), за ГП 3.60, ГП 3.61, ГП 3.62, ГП 3.63, ГП 3.64, ГП 3.65, ГП 3.66, 
ГП 3.67, ГП 3.68 и ГП 3.69; 

8. Предлог - Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - 
планска документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е 
изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-2821 за КП 1217 КО Гази Баба; 
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9. Предлог - Одлука за примање на донација од г-дин Александер Долстра - промотер 

за здрава животна средина; 
10. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Гази Баба за 2022 година;  
11. Предлог - Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година; и 
12. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за изменување 

на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2023 година. 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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